re per il pallio posto in opera con fodra e pizzi e opera d'oro in tutto lire cento 

sessanta quattro di piccoli, dico L 164 s -

c. 201 r. 
adì 29 dexembre (1659) pagati al signor Antonio Maisis per haver cantato sopra 

l'organo 
adì 18 marzo (1660) pagati per elemosina à un soldato stropiato 

item (23 marzo 1660) pagati ad un ebreo fatto christiano per elemosina 

adì 10 genaro (1661) per elemosina ad un ebreo fatto christiano 

adì 24 detto (febbraio 1661) contadi al reverendo monsignor curato per il privile

gio del detto altare fatto venire per il venerdì di cadauna settimana 

c. 208 r. 
adì 2 ottobre 1676 per quarte 22 et questi per un bolitino fatto à Antonio 

per haver bianchesata la capella del altare del SS.mo Nome di Gesù 

c. 213 r. 
adì 2 genaro 1680 pagati à quatro cantori 

adì 5 setembre (1680) pagate al maestro che à aquistato la croce et confalone 

primo giugno (1681) pagati ad un povero per carità 

4 detto (giugno 1681) pagati ad un povero per carità 

c. 216 r. 
adì 17 agosto (1683) pagati per due ebrei fatti christiani in più volte 

c. 217 r. 

Scioli 

L 
L 
L 
L 

L 

L 

L 
L 
L 
L 

L 

adì 4 genaro 1684 tanti pagati per la musicha fatta il giorno della festa di detto 

altare L 

adì 18 detto (gennaio 1684) per tanti pagati al signor organista per detta musicha L 

adì 21 febraro (1684) per tanti spesi in fiorri per hornare l'altare L 

item (21 febbraio 1684) per tanti pagati in diverse elemosine à convertiti alla no

stra fede L 

item (6 giugno 1684) deve havere per tanti pagati al signor Gio: Maria Aquisti 

2 s-
1 s -
1 s 4 
1 s -

21 s 8 

2 s 4 

5 s-
20 s -

1 s-
- s 16 

2 s 8 

6 s-
3 s-
4 s 10 

5 s 2 

per pissi tolti per ornare una tovalia al altare L 25 s -

c. 229 r . 
jtem jn tanti pagati à signori musici per la musica del primo giorno del anno 1689 

come per bilietti tre del signor regente Francino L 6 

jtem per tanti pagati per sodisfar un officio fatto celebrare per l'anima de' confra-

telli di questa veneranda scola come appare ordine del signor regente Francino di 

16 genaro 1689 L 18 : 5 
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jtem sotto li 4 febraro (1689) per candele quatro per la solennità della Santissima 
Madonna Seriola, appar ordine del signor regente Francino di detto L 3 = 2 

c. 233 r. 
Il contrascritto (Lorenzo Cominazzi massaro) deve havere per tanti pagati in mano 
di me Rampinello regente et questi per tanti che si son per carità tassati per so
lievo della comunità per solennizà dil corpo glorioso di San Prospero, essendo io 
stato eletto dalla spettabile comunità per far la spesa in detta fontione, come per 
mio ordine et confesso del di 9 lulio 1689 posto in questo libro L 28 = 
jtem deve havere per tanti pagati al signor Pietro Docena in Brescia per la fattura 
et inargentatura di quatro candelieri novi per uso et ornamento di detto altare 
come per ordine di noi regenti Moretto et Rampinello di 6 setembre (1689) posto L 48 = 12